



Do wszystkich wykonawców

**Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawę artykułów biurowych**

1. **Pytanie** - Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty na kasety dla dorosłych z nawojem 200 sztuk opasek w kasecie zamiast 300 sztuk? Wówczas otrzymalibyście Państwo 75 sztuk kaset w każdej po 200 sztuk opasek. To pytanie zadajemy z tego powodu, iż jesteśmy już dostawcą dla ok. 40 stu szpitali w Polsce i niestety na te opaski z nawojem 300 sztuk mamy reklamacje, z kilku szpitali, że szybko ścierają się napisy a z dwóch, że mają ostre zakończenia i że jakiś kilku pacjentów lekko poraniło skórę. Dlatego póki co wycofaliśmy się ze sprzedaży tych opasek i oferujemy te z nawojem 200 sztuk, z którymi póki co nie ma problemów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania kasetek zgodnie z opisem zawartym w SIWZ

2. **Pytanie** - Chcieliśmy zapytać, czy nie byłoby lepiej może zachęcić Państwa do zakupów tych opasek z tzw. „wolnej stopy” a nie z przetargu. Wynika to z tego, że aktualnie kurs waluty jest bardzo niestabilny i np. gdyby spadł w ja bliższym czasie, moglibyście zakupić w niższych cenach, ponadto moglibyście Państwo kupować te opaski na bieżąco w mniejszych partiach.

Odpowiedź: Zamawiający ogłaszając postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego określił sposób w jaki chce dokonać zakupu kasetek .

z up. DYREKTORA
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 5
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Renata Kantczak
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Gospodarczych
Renata Kantczak